



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Deichmann Invest ApS

Ved Klædebo 9, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 46 17 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrich Deichmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Deichmann Invest ApS Ved Klædebo 9 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 26 46 17 66 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrich Deichmann, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Deichmann Invest ApS
Dattervirksomheder	Deichmann Invest II ApS, Hørsholm German Machine Technics ApS, Hørsholm Deichmann Living ApS, Hørsholm Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Køb og salg af biler samt ulejning af samme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.042.804 kr. mod -651.874 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 669.136 kr. mod 1.066.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-1.042.804	-651.874
1 Personaleomkostninger	-113.934	-146.565
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.255	0
Driftsresultat	-1.161.993	-798.439
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-214.480	425.528
Andre finansielle indtægter	3.416.440	3.930.424
Nedskrivning af finansielle aktiver	-209.095	-227.208
Øvrige finansielle omkostninger	-978.497	-1.937.537
Resultat før skat	852.375	1.392.768
3 Skat af årets resultat	-183.239	-326.473
Ordinært resultat efter skat	669.136	1.066.295
Årets resultat	669.136	1.066.295
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	66.295
Disponeret fra overført resultat	-330.864	0
Disponeret i alt	669.136	1.066.295



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.944	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.944</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.243.000	10.243.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.243.000</u>	<u>10.243.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.254.944</u>	<u>10.243.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	360.000	574.480
	Varebeholdninger i alt	<u>360.000</u>	<u>574.480</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409	162.438
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.386.817	7.231.998
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.500	0
	Udskudte skatteaktiver	210	0
	Tilgodehavende selskabsskat	106.000	835.038
	Andre tilgodehavender	5.011.103	4.963.532
	Periodeafgrænsningsposter	42.558	72.911
	Tilgodehavender i alt	<u>12.552.597</u>	<u>13.265.917</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.313.770	23.605.192
	Værdipapirer i alt	<u>24.313.770</u>	<u>23.605.192</u>
	Likvide beholdninger	428.149	154.989
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.654.516</u>	<u>37.600.578</u>
	Aktiver i alt	<u>47.909.460</u>	<u>47.843.578</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	39.023.296	39.354.160
	Egenkapital i alt	39.148.296	39.479.160
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.419.953	8.161.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.547	66.991
	Selskabsskat	192.192	0
	Anden gæld	147.472	136.019
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.761.164	8.364.418
	Gældsforpligtelser i alt	8.761.164	8.364.418
	Passiver i alt	47.909.460	47.843.578
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	57.750	90.381
Pensioner	56.184	56.184
	<u>113.934</u>	<u>146.565</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.255	0
	<u>5.255</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	192.192	264.962
Regulering af tidligere års skat	-8.953	61.511
	<u>183.239</u>	<u>326.473</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	17.199	0
Kostpris 31. december	<u>17.199</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-5.255	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-5.255</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.944</u>	<u>0</u>



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.038.000	10.038.000
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december	10.163.000	10.038.000
Opskrivninger 1. januar	205.000	80.000
Op- og nedskrivninger	-125.000	125.000
Opskrivninger 31. december	80.000	205.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.243.000	10.243.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Deichmann Invest ApS kr.
Deichmann Invest II ApS, Hørsholm	100 %	734.908	-371.839	125.000
German Machine Technics ApS, Hørsholm	51 %	851.737	94.788	80.000
Deichmann Living ApS, Hørsholm	100 %	-363.569	138.172	0
Lbn Holding Pte. Ltd., Singapore	100 %	11.928.502	454.754	10.038.000
		13.151.578	315.875	10.243.000



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	255.000	250.000
Tilgang i årets løb	0	5.000
Kostpris 31. december	255.000	255.000
Nedskrivninger 1. januar	-255.000	-27.792
Årets nedskrivninger	0	-227.208
Nedskrivninger 31. december	-255.000	-255.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	39.354.160	39.287.865
Årets overførte overskud eller underskud	-330.864	66.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-1.000.000
	39.023.296	39.354.160
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	1.000.000	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	-1.000.000	-1.000.000
	0	0
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har til sikkerhed for kreditter til dets datterselskaber, afgivet sikkerhed i værdipapirer med en bogført værdi på t.dk. 24.401.		



11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


